МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      17.11.2014 г.       №       494

пос. Омсукчан

О внесении изменений  в  постановление
администрации   Омсукчанского   района
от 27.02.2012г.  №   54  «Об утверждении
муниципальной    программы   «Противо-
действие  коррупции   в   муниципальном
образовании   «Омсукчанский   район»
на 2012-2014 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 27.02.2012г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1 Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет Омсукчанского района всего 197 тыс. руб., в том числе:
- 2012 год – 60 тыс. руб.;
- 2013 год – 120 тыс. руб.;
- 2014 год – 17 тыс. руб.

1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий» в третьем абзаце цифру «202» заменить цифрой «197», цифру «22» заменить цифрой «17»;

1.3. В Приложении № 2 «Система программных мероприятий» к муниципальной программе пункт 7.3 изложить в новой редакции:

	7.3.
	Проведение цикла информационных бесед для учащихся старших классов МБОУ на антикоррупционную тематику
	2014
(до 9 декабря)
	Управление образования
	-
	-
	-
	-
	-

1.4. В разделе 9 «Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления Омсукчанского района, совершенствование правовой основы в сфере противодействия коррупции», в строке «всего по Программе» в столбце 5 цифру «202» заменить цифрой «197», цифру «22» в столбце 8 заменить цифрой «17».

2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации               					 С.П. Кучеренко